
UCHWAŁA NR XXXIV/241/10  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 7 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Ustala się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2009 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

– do kwoty 300 000 złotych i na sfinansowanie planowanego deficytu - do kwoty 417 638 zł.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

1) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 51 000 zł

- Dział 600 rozdział 60013 § 6300 20 000 zł

- Dział 700 rozdział 70005 § 4300 30 000 zł

- Dzial 700 rozdział 70005 § 4430 1 000 zł

2) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 51 000 zł

- Dział 600 rozdział 60013 § 2710 20 000 zł

- Dział 754 rozdział 75495 § 4210 1 000 zł

- Dział 926 rozdział 92601 § 6050 30 000 zł

1) Plan dochodów ogółem 13 380 878 zł

2) Plan wydatków ogółem 13 798 516 zł

3) Na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznacza się kwotę 682 362 złote.

4) Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 417 638 złotych jest kredyt.

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2010 ROKU 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r.

- Do § 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych o łączną kwotę 51 000 złotych. Na wniosek 

Suwalskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Suwałkach przeznacza się kwotę 1 000 złotych 

na zakup paliwa do łodzi WOPR. Zmienia się klasyfikacja wydatku w zakresie pomocy finansowej dla 

Województwa Podlaskiego w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu na drodze – zadanie otrzymuje brzmienie 

remont chodnika przy drodze ( kwota 20 000 zł ). Zwiększa się plan wydatkó w w dziale 926 – kultura fizyczna 

i sport o kwotę 30 000 złotych, w zakresie zadania p.n. „Stadion w Szypliszkach”. 

ID: NDYHC-TGHJQ-WEUNA-OGZQV-VCQZZ. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXIV/241/10  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 7 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Ustala się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2009 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

– do kwoty 300 000 złotych i na sfinansowanie planowanego deficytu - do kwoty 417 638 zł.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

1) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 51 000 zł

- Dział 600 rozdział 60013 § 6300 20 000 zł

- Dział 700 rozdział 70005 § 4300 30 000 zł

- Dzial 700 rozdział 70005 § 4430 1 000 zł

2) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 51 000 zł

- Dział 600 rozdział 60013 § 2710 20 000 zł

- Dział 754 rozdział 75495 § 4210 1 000 zł

- Dział 926 rozdział 92601 § 6050 30 000 zł

1) Plan dochodów ogółem 13 380 878 zł

2) Plan wydatków ogółem 13 798 516 zł

3) Na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznacza się kwotę 682 362 złote.

4) Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 417 638 złotych jest kredyt.

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2010 ROKU 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r.

- Do § 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych o łączną kwotę 51 000 złotych. Na wniosek 

Suwalskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Suwałkach przeznacza się kwotę 1 000 złotych 

na zakup paliwa do łodzi WOPR. Zmienia się klasyfikacja wydatku w zakresie pomocy finansowej dla 

Województwa Podlaskiego w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu na drodze – zadanie otrzymuje brzmienie 

remont chodnika przy drodze ( kwota 20 000 zł ). Zwiększa się plan wydatkó w w dziale 926 – kultura fizyczna 

i sport o kwotę 30 000 złotych, w zakresie zadania p.n. „Stadion w Szypliszkach”. 

ID: NDYHC-TGHJQ-WEUNA-OGZQV-VCQZZ. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXIV/241/10  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 7 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Ustala się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2009 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

– do kwoty 300 000 złotych i na sfinansowanie planowanego deficytu - do kwoty 417 638 zł.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

1) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 51 000 zł

- Dział 600 rozdział 60013 § 6300 20 000 zł

- Dział 700 rozdział 70005 § 4300 30 000 zł

- Dzial 700 rozdział 70005 § 4430 1 000 zł

2) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 51 000 zł

- Dział 600 rozdział 60013 § 2710 20 000 zł

- Dział 754 rozdział 75495 § 4210 1 000 zł

- Dział 926 rozdział 92601 § 6050 30 000 zł

1) Plan dochodów ogółem 13 380 878 zł

2) Plan wydatków ogółem 13 798 516 zł

3) Na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznacza się kwotę 682 362 złote.

4) Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 417 638 złotych jest kredyt.

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2010 ROKU 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r.

- Do § 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych o łączną kwotę 51 000 złotych. Na wniosek 

Suwalskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Suwałkach przeznacza się kwotę 1 000 złotych 

na zakup paliwa do łodzi WOPR. Zmienia się klasyfikacja wydatku w zakresie pomocy finansowej dla 

Województwa Podlaskiego w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu na drodze – zadanie otrzymuje brzmienie 

remont chodnika przy drodze ( kwota 20 000 zł ). Zwiększa się plan wydatkó w w dziale 926 – kultura fizyczna 

i sport o kwotę 30 000 złotych, w zakresie zadania p.n. „Stadion w Szypliszkach”. 

ID: NDYHC-TGHJQ-WEUNA-OGZQV-VCQZZ. Podpisany. Strona 3 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/EMILKA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F2600E4D-C7FE-415E-AB3D-91C13A92911C/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XXXIV/241/10  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 7 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Ustala się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2009 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

– do kwoty 300 000 złotych i na sfinansowanie planowanego deficytu - do kwoty 417 638 zł.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

1) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 51 000 zł

- Dział 600 rozdział 60013 § 6300 20 000 zł

- Dział 700 rozdział 70005 § 4300 30 000 zł

- Dzial 700 rozdział 70005 § 4430 1 000 zł

2) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 51 000 zł

- Dział 600 rozdział 60013 § 2710 20 000 zł

- Dział 754 rozdział 75495 § 4210 1 000 zł

- Dział 926 rozdział 92601 § 6050 30 000 zł

1) Plan dochodów ogółem 13 380 878 zł

2) Plan wydatków ogółem 13 798 516 zł

3) Na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznacza się kwotę 682 362 złote.

4) Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 417 638 złotych jest kredyt.

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2010 ROKU 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r.

- Do § 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych o łączną kwotę 51 000 złotych. Na wniosek 

Suwalskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Suwałkach przeznacza się kwotę 1 000 złotych 

na zakup paliwa do łodzi WOPR. Zmienia się klasyfikacja wydatku w zakresie pomocy finansowej dla 

Województwa Podlaskiego w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu na drodze – zadanie otrzymuje brzmienie 

remont chodnika przy drodze ( kwota 20 000 zł ). Zwiększa się plan wydatkó w w dziale 926 – kultura fizyczna 

i sport o kwotę 30 000 złotych, w zakresie zadania p.n. „Stadion w Szypliszkach”. 

ID: NDYHC-TGHJQ-WEUNA-OGZQV-VCQZZ. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/EMILKA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F2600E4D-C7FE-415E-AB3D-91C13A92911C/Zalacznik2.doc


UCHWAŁA NR XXXIV/241/10  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 7 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Ustala się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2009 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

– do kwoty 300 000 złotych i na sfinansowanie planowanego deficytu - do kwoty 417 638 zł.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

1) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 51 000 zł

- Dział 600 rozdział 60013 § 6300 20 000 zł

- Dział 700 rozdział 70005 § 4300 30 000 zł

- Dzial 700 rozdział 70005 § 4430 1 000 zł

2) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 51 000 zł

- Dział 600 rozdział 60013 § 2710 20 000 zł

- Dział 754 rozdział 75495 § 4210 1 000 zł

- Dział 926 rozdział 92601 § 6050 30 000 zł

1) Plan dochodów ogółem 13 380 878 zł

2) Plan wydatków ogółem 13 798 516 zł

3) Na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznacza się kwotę 682 362 złote.

4) Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 417 638 złotych jest kredyt.

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2010 ROKU 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r.

- Do § 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych o łączną kwotę 51 000 złotych. Na wniosek 

Suwalskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Suwałkach przeznacza się kwotę 1 000 złotych 

na zakup paliwa do łodzi WOPR. Zmienia się klasyfikacja wydatku w zakresie pomocy finansowej dla 

Województwa Podlaskiego w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu na drodze – zadanie otrzymuje brzmienie 

remont chodnika przy drodze ( kwota 20 000 zł ). Zwiększa się plan wydatkó w w dziale 926 – kultura fizyczna 

i sport o kwotę 30 000 złotych, w zakresie zadania p.n. „Stadion w Szypliszkach”. 

ID: NDYHC-TGHJQ-WEUNA-OGZQV-VCQZZ. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/EMILKA/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F2600E4D-C7FE-415E-AB3D-91C13A92911C/Zalacznik3.doc


UCHWAŁA NR XXXIV/241/10  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 7 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 roku Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku, Dz.U. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Ustala się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2009 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

– do kwoty 300 000 złotych i na sfinansowanie planowanego deficytu - do kwoty 417 638 zł.  

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

1) Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 51 000 zł

- Dział 600 rozdział 60013 § 6300 20 000 zł

- Dział 700 rozdział 70005 § 4300 30 000 zł

- Dzial 700 rozdział 70005 § 4430 1 000 zł

2) Zwiększenia planu wydatków o kwotę 51 000 zł

- Dział 600 rozdział 60013 § 2710 20 000 zł

- Dział 754 rozdział 75495 § 4210 1 000 zł

- Dział 926 rozdział 92601 § 6050 30 000 zł

1) Plan dochodów ogółem 13 380 878 zł

2) Plan wydatków ogółem 13 798 516 zł

3) Na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznacza się kwotę 682 362 złote.

4) Żródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 417 638 złotych jest kredyt.

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2010 ROKU 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DOKONYWANYCH W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXXIV/241/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r.

- Do § 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych o łączną kwotę 51 000 złotych. Na wniosek 

Suwalskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Suwałkach przeznacza się kwotę 1 000 złotych 

na zakup paliwa do łodzi WOPR. Zmienia się klasyfikacja wydatku w zakresie pomocy finansowej dla 

Województwa Podlaskiego w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu na drodze – zadanie otrzymuje brzmienie 

remont chodnika przy drodze ( kwota 20 000 zł ). Zwiększa się plan wydatkó w w dziale 926 – kultura fizyczna 

i sport o kwotę 30 000 złotych, w zakresie zadania p.n. „Stadion w Szypliszkach”. 

ID: NDYHC-TGHJQ-WEUNA-OGZQV-VCQZZ. Podpisany. Strona 6 / 6


